
Další nabídky najdete na vnitřních! stránkách

* 
V

še
ch

ny
 c

en
y 

js
ou

 v
če

tn
ě 

D
P

H
 -

 C
Z_

LG
8

Zimní nabídky 
Tato akce platí od 01.01. do 30.04.2020

Dvojitá kolíkovačka

DDF 40
MaxiMAX v T-MAX
Obj. číslo:918626

Rozsah dodávky:
1 Dodatečná podložka ZA
1 Dodatečný doraz - Sada ZAG
1 Odsávací hubice
1 Ukazatel pozice PAZ
1 Šestihranný šroubovák s povlakovanou rukojetí 
1 Nádobka na lepidlo 250 ml (bez náplně) 
2 Protiskluzová vložka 
1 Přívodní kabel 4 m 
2 Kolíčkovaci vrták-HW Ø 8 mm
2 Kolíčkovaci vrták-HW Ø 6 mm
1 VE Dřevěné hmoždinky 8 x 30 mm, 200 ks

1 VE Dřevěné hmoždinky 6 x 30 mm, 350 ks

1 Tryska Ø 8 mm
1 Boční doraz - Sada SA 320
1 Vodicí doraz LA

Zaváděcí cena CZK včetně DPH

27.949,- CZK

Všechny informace naleznete na: 
 ddf40.mafell.de/cs 

Produkt Highlight

Přesná listová pila

P 1 cc
MaxiMAX v T-MAX
Obj. číslo: 917125

Nabídka CZK včetně DPH

12.601,-
místo 14.180,- CZK

Rozsah dodávky:
3 Listové plátky CUnex W1;
 W2; W+P2
1 Vložka proti vytrhávání třísek P1-SS
1 Paralelní doraz P1-PA
1 Základní deska P1-GP
1 Odsávací nástavec P1-AS
1 Vyhazovač třísek P1-SA
1 Kluzná vložka P1-G
1 Přívodní kabel 4mNabídka CZK včetně DPH

15.759,-
místo 18.980,- CZK

Výhoda: 3.221,- CZK 
Obj. číslo: 1P0004

Ponorná pila s vodící lištou

MT 55 cc
MidiMAX v T-MAX s F 160
Obj. číslo: 917634 + 204365
Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM  
   162 x 1,2/1,8 x 20 mm, Z 48, WZ
1 Šestihranný klíč 5 mm
1 Přívodní kabel 4 m

Navíc: 
1 Vodící lišta F160 (Obj. číslo: 204365)



Do vyprodání 

zásob

* Všechny uvedené ceny jsou s DPH

Akumulátorový šroubovák

A 18 M bl
MidiMAX v T-MAX
Obj. číslo: 91A001 + 094436

Rozsah dodávky:
1 Rychloupínací sklíčidlo A-SBF 13
1 Rychloupínací držák na bity  A-SBH
2 Akku-PowerTank 18 M 72
1  Akku-PowerStation APS 18 M
1 Páskový klip
1 Přídavné držadlo
1 Bit PZ 2

Nabídka CZK včetně DPH

16.264,-
místo 21.096,- CZK
Výhoda: 4.832,- CZK 
Obj. číslo: 1P0165

Do vyprodání

zásob

Výhoda: 4.832,- CZK 
Obj. číslo: 1P0151

Akku-Ruční kotoučová pila

K 55 18 M bl
v T-MAX
Obj. číslo: 91B525 + 094436

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
    168 x 1,2/1,8 x 20 mm, Z 24, WZ 
1 Šestihranný klíč 5 mm
2 Akku-PowerTank 18 M 99
1 Akku-PowerStation APS 18M
1 Sáček na piliny

Nabídka CZK včetně DPH

25.991,-
místo 30.823,- CZK

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
   250x1,8/2,8x30 mm, Z40, WZ
1 Sada pomocných koleček
1 Posuvné saně
1 Multifunkční doraz MFA
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 Odsávací hubice se dvěma otvory
1 Upínací svěrka
1 Lineární doraz
1 /Quickstand\
1 Přívodní kabel 4 m

Okružní pila se spodním tahem

ERIKA 85
Obj. číslo: 971901

Nabídka CZK včetně DPH

75.763,-
místo 81.289,- CZK

Všechny informace naleznete na:
https://erika.mafell.de/#tutorials

Navíc: 
1 Posuvné saně (Obj. číslo:038563)
1  Přídavný stůl (Obj. číslo:208439)
2  Opěrná a pevná lišta, 1000 mm (Obj. číslo:038686)
1 Lineární doraz včetně prodloužení (Obj. číslo:203396)
1  Nádoba na piliny Cleanbox 
   (Startovací sada) (Obj. číslo:203402)

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
   250x1,8/2,8x30 mm, Z40, WZ
1 Sada pomocných koleček
1 Posuvné saně
1  Multifunkční doraz MFA
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 Odsávací hubice se dvěma otvory
1      Upínací svěrka 
1 /Quickstand\
1 Přívodní kabel 4 m

Výhoda: 14.180,- CZK Obj. číslo: 1P0177

Okružní pila se spodním tahem

ERIKA 85
Obj. číslo: 971901+ div. příslušenství

Nabídka CZK včetně DPH

100.396,-
místo 114.576,- CZK

Navíc: 
1  Akku-PowerTank 18 M 94 (Obj. číslo: 094436)

Navíc: 
1  Akku-PowerTank 18 M 94 (Obj. číslo: 094436)

NOVÁ



* Všechny uvedené ceny jsou s DPH

MAFELL  
COMPLETE
S naší garantovanou 3-letou ochranou před náklady, si užijete 36 měsíců
obsáhlé bezpečnosti před náklady na opravu. Záruka se vztahuje na všechny
opotřebující se díly. Toto se vztahuje i na akumulátorové baterie, taktéž 
kuličková ložiska, těsnící kroužky, spínače a uhlíky. (Vyjmuty jsou pouze 
nástroje a spotřební materiál, stejně jako nepřetržitá průmyslová činnost)

Tak to funguje:
•  Zaregistrujte Váš stroj v 
 www.mafell-garantie.de 
• V případě záruky: pošlete stroj do našeho firemního servisu a nebo 

přepošletestroj zdarma přes náší dopravní službu, kreá stroj vyzdvihne a včetně 
vrácení stroje. Service-Hotline: +49 7423 812-125

Co stojí MAFELL-Complete? 
MAFELL-Complete je zcela zdarma

* Další informace Vám rádo sdělí naše prodejní oddělení.

Výhoda: 2.716,- CZK Obj. číslo: 1P0143

Navíc: 
1 Pilový kotouč-HM (092591)
   237 x 1,8/2,5 x 30 mm, Z 24, WZ 

Nabídka CZK včetně DPH

23.970,-
místo 26.686,- CZK

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
    237 x 1,8/2,5 x 30 mm, Z 12, WZ 
1 Šestihranný klíč 5mm 
1 Přívodní kabel 4 m

Ruční kotoučová pila

K 85 
Obj. číslo: 918225 + 092591

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
  237 x 1,8/2,5 x 30 mm, Z 12, WZ 
1 Šestihranný klíč 5mm
1 Přívodní kabel 4 m

Ruční kotoučová pila

K 85 
Obj. číslo: 918225

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
    330 x 2,2/3,2 x 30 mm, Z24, WZ
1 Paralelní doraz
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 Přívodní kabel 10 m

Výhoda: 11.338,- CZK Obj. číslo: 1P0156

Nabídka CZK včetně DPH

78.921,-
místo 90.258,- CZK

Nabídka CZK včetně DPH

119.976,-
místo 125.187,- CZK

Tesařská - 
ruční kotoučová pila

MKS 130 Ec
v kartonu
Obj. číslo: 925401

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM 
    450 x 2,5/4,2 x 30 mm, Z 20, WZ
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 Paralelní doraz
1  Přívodní kabel 10 m

Tesařská - ruční kotoučová pila 

MKS 185 Ec  
Obj. číslo: 924801

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
    330 x 2,2/3,2 x 30 mm, Z24, WZ
1 Paralelní doraz
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 Přívodní kabel 10 m

Tesařská - ruční kotoučová pila

MKS 130 Ec
v kartonu
Obj. číslo: 925401

Nabídka CZK včetně DPH

59.972,-
místo 65.025,- CZK



Zařízení na tvorbu 
hran bez spáry 

HIT-M 65  
Obj. číslo: 9K0001 + 208470 + 9K0101

Váš MAFELL prodejce - náš prodejní partner

A
kc

e 
je

 u
rč

en
á 

po
uz

e 
pr

o 
Č

es
ko

u 
re

pu
bl

ik
u 

od
 0

1.
01

.2
02

0 
do

 v
če

tn
ě 

30
.0

4.
20

20
, p

ro
 v

še
ch

ny
 z

ai
nt

er
es

ov
an

é 
pr

od
ej

ce
 M

A
FE

LL
. R

uč
en

í z
a 

tis
ko

vé
 c

hy
by

 s
i v

yh
ra

zu
je

m
e.

· 1
1/

19

MAFELL AG · Beffendorfer Straße 4 · 78727 Oberndorf a.N. · Germany · Telefon +49 7423 812-133 · Fax +49 7423 812-218 · E-Mail mafell@mafell.de · www.mafell.com

Všechny informace naleznete
https://hit-m.mafell.de/

Rozsah dodávky:
1 přikládací deska natočitelná 50°
1 čisticí kartáč
2 aretační čep (krátký a dlouhý)
1 Šestihranný klíč 3 mm 
1 Šestihranný klíč 4 mm
1 Šestihranný klíč 5 mm
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 šrouby s okem a řetězovým článkem
1 Tanos Systainer velikost 5
1 připojovací sada 5 m 
   (napětí/stlačený vzduch)  

Navíc: 
1 Přidržovač
1 BAT+ (Vakuový systém) 

Navíc: 
1Přidržovač
1 BAT 

Navíc: 
1 Přidržovač
1 BAT+ (Vakuový systém) 

Obráběcí stůl
Přidržovač
Obj. číslo: 208470

s válečkem na vedení
obrobků na BAT 

BAT 
Obj. číslo: 9K0102 
Rozsah dodávky:
 42 Kuličkových rolniček
   1 připojovací sada 4 m 
 napětí/stlačený vzduch
  1 úhlový stůl  
 pneumaticky nastavitelný

BAT+  
Obj. číslo: 9K0101 
Rozsah dodávky:
42 Kuličkových rolniček
   1 připojovací sada 4 m 
 napětí/stlačený vzduch
   1 úhlový stůl  
 pneumaticky nastavitelný
   1 Vakuový systém  
 vakuová deska kulatá D160 mm

NOVÝ

Výhoda: 5.527,- CZK 
Obj. číslo: 1P0141

Výhoda :5.527,- CZK 
Obj. číslo: 1P0148

Rozsah dodávky:
1 přikládací deska natočitelná 50°
1 čisticí kartáč
2 aretační čep (krátký a dlouhý)
1 Šestihranný klíč 3 mm 
1 Šestihranný klíč 4 mm
1 Šestihranný klíč 5 mm
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 šrouby s okem a řetězovým článkem
1 Tanos Systainer velikost 5
1 připojovací sada 5 m 
   (napětí/stlačený vzduch)  

Zařízení na tvorbu 
hran bez spáry 

HIT-M 65  
Obj. číslo: 9K0001 + 208470 + 9K0102

Zařízení na tvorbu 
hran bez spáry 

HIT-M 65  
Obj. číslo: 9K0002 + 208470 + 9K0101

Rozsah dodávky:
1 poháněný váleček, který lze natočit 
1 přikládací deska natočitelná 50°
1 čisticí kartáč
2 aretační čep (krátký a dlouhý)
1  aretační šroub
1 Šestihranný klíč 3 mm 
1 Šestihranný klíč 4 mm
1 Šestihranný klíč 5 mm
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 šrouby s okem a řetězovým článkem
1 Tanos Systainer velikost 5
1 připojovací sada 5 m 
  (napětí/stlačený vzduch)  

Výhoda: 5.527,- CZK  
Obj. číslo: 1P0153

Nabídka CZK včetně DPH

320.547,-
místo 326.074,- CZK

Nabídka CZK včetně DPH

285.808,-
místo 291.335,- CZK

Nabídka CZK včetně DPH

298.440,-
místo 303.967,- CZK


